INDICAÇÃO Nº 149/2008

Senhor Presidente,

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue a limpeza e a capina do terreno baldio, ao lado do número 119, na Rua Antonio de Souza Gouveia, no bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária, providência urgente, para a limpeza e capina do terreno baldio que está servindo de depósito para lixo e criadouro de animais peçonhentos, colocando em situação de risco,  moradores vizinhos ao local.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	Vereador

PAGE